

# Soupis prací č. 941

## Odstranění defektoskopicky vadných kolejnic v žst. Praha hl.n. výh.č. 2; 69; 71; 37; 83; kol.č.13

Praha hl.n. výh.č. 2; 69; 71; 37; 83; kol.č.13, odstranění defektoskopicky vadných kolejnic, svarů a výh. součástek: zhotovení termitových svarů, umožnění volné dilatace, dělení kolejnic kyslíkem, výměna LIS, výměna přídržnice KN výhybky, podbíjení pražců, doplnění KL, oprava rozdělení pražců, směrová oprava koleje, oprava rozdělení pražců, doprava a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
						<b>67 982,73 Kč</b>
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	8,00	119,52	956,2 Kč
2	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,00	6 497,81	25 991,2 Kč
3	5907010080	Výměna LISÚ tv. S49 rozdělení "d"	m	4,00	264,02	1 056,1 Kč
4	5911117130	Výměna přídržnice srdcovky jednoduché typ Kn60 ohnuté soustavy S49	m	21,60	443,63	9 582,4 Kč
5	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	10,00	220,00	2 200,0 Kč
6	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm	kus	2,00	458,55	917,1 Kč
7	5909010030	Ojedinéle ruční podbití pražců příčných betonových	kus	8,00	651,90	5 215,2 Kč
8	5909020010	Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun	m	8,00	358,00	2 864,0 Kč
9	5909010120	Ojedinéle ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	8,00	771,42	6 171,4 Kč
10	5906110060	Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 3,5 m do 4 m	kus	2,00	734,00	1 468,0 Kč
11	5910040320	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	200,00	45,63	9 126,0 Kč
12	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinéle ručně v koleji	m3	0,50	557,37	278,7 Kč
13	5905105020	Doplnění KL kamenivem ojedinéle ručně ve výhybce	m3	0,50	803,00	401,5 Kč
14	9901000400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 40 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	1,00	715,00	715,0 Kč
15	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	1,00	1 040,00	1 040,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>67 982,73 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>67 982,73 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: